г.Ростов-на-Дону:
Т.к. (863) 221-25-48
e-mail: info@itrostov.ru
г. СТАВРОПОЛЬ
Ул. Заводская 11
Т.ф.: (8652) 28-10-36, т.к. 49-04-36
 e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru

 e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Расшифровка названия сервоусилителей MR-J2S-A, класс 200В
г.Ростов-на-Дону:
Т.к. (863) 221-25-48
e-mail: info@itrostov.ru
г. СТАВРОПОЛЬ
Ул. Заводская 11
Т.ф.: (8652) 28-10-36, т.к. 49-04-36
 e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Расшифровка названия серводвигателей класс 200В
Расшифровка названия сервоусилителей MR-J2S-A4, класс 400В
Расшифровка названия серводвигателей класс 400В
Опции
MR-JCCBL_M-L(H), MR-JHSCBL_M-L(H), MR-ENCBL_M-H, PCS__ кабели энкодеров различной
гибкости и длины
MRZJW3-Setup161 Ver. F0/ MRZJW3-Setup81 Ver. D0  ПО для сервоусилителей
MR-CPCATCBL3M кабель программирования
г.Ростов-на-Дону:
Т.к. (863) 221-25-48
e-mail: info@itrostov.ru
г. СТАВРОПОЛЬ
Ул. Заводская 11
Т.ф.: (8652) 28-10-36, т.к. 49-04-36
 e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Каталог моделей
MR-J2S-A Сервоусилитель 1(3) x 200-230В/50-60Гц
134807 MR-J2S-10A Номинальная мощность двигателя: 100 Вт; Потребляемая мощность: 0,3 кВА
134808 MR-J2S-20A Номинальная мощность двигателя: 200 Вт; Потребляемая мощность: 0,5 кВА
134806 MR-J2S-40A Номинальная мощность двигателя: 400 Вт; Потребляемая мощность: 0,9 кВА
134828 MR-J2S-60A Номинальная мощность двигателя: 600 Вт; Потребляемая мощность: 1,1 кВА
134829 MR-J2S-70A Номинальная мощность двигателя: 750 Вт; Потребляемая мощность: 1,3 кВА
MR-J2S-A Сервоусилитель 3 x 200-230В/50-60Гц
134831 MR-J2S-100A Номинальная мощность двигателя: 1000 Вт; Потребляемая мощность: 1,7 кВА
134827 MR-J2S-200A Номинальная мощность двигателя: 2000 Вт; Потребляемая мощность: 3,5 кВА
134832 MR-J2S-350A Номинальная мощность двигателя: 3500 Вт; Потребляемая мощность: 5,5 кВА
135969 MR-J2S-500A Номинальная мощность двигателя: 5000 Вт; Потребляемая мощность: 7 кВА
135854 MR-J2S-700A Номинальная мощность двигателя: 7000 Вт; Потребляемая мощность: 11 кВА
MR-J2S-A4 Сервоусилитель 3 x 380-480В/50-60Гц
151546 MR-J2S-60A4 Номинальная мощность двигателя: 500 Вт; Потребляемая мощность: 1,0 кВА
151547 MR-J2S-100A4 Номинальная мощность двигателя: 1000 Вт; Потребляемая мощность: 1,7 кВА
151548 MR-J2S-200A4 Номинальная мощность двигателя: 2000 Вт; Потребляемая мощность: 3,5 кВА
150830 MR-J2S-350A4 Номинальная мощность двигателя: 3500 Вт; Потребляемая мощность: 5,5 кВА
150832 MR-J2S-500A4 Номинальная мощность двигателя: 5000 Вт; Потребляемая мощность: 7,5 кВА
151550 MR-J2S-700A4 Номинальная мощность двигателя: 7000 Вт; Потребляемая мощность: 10,0 кВА
MR-J2S-B Сервоусилитель 1(3) x 200-230В/50-60Гц, с подключением по сети  SSCNET
134833 MR-J2S-10B Номинальная мощность двигателя: 100 Вт; Потребляемая мощность: 0,3 кВА
134834 MR-J2S-20B Номинальная мощность двигателя: 200 Вт; Потребляемая мощность: 0,5 кВА
134835 MR-J2S-40B Номинальная мощность двигателя: 400 Вт; Потребляемая мощность: 0,9 кВА
134836 MR-J2S-60B Номинальная мощность двигателя: 600 Вт; Потребляемая мощность: 1,1 кВА
134837 MR-J2S-70B Номинальная мощность двигателя: 750 Вт; Потребляемая мощность: 1,3 кВА
MR-J2S-B Сервоусилитель 200-230В/50-60Гц, с подключением по сети  SSCNET
134838 MR-J2S-100B Номинальная мощность двигателя: 1000 Вт; Потребляемая мощность: 1,7 кВА
134839 MR-J2S-200B Номинальная мощность двигателя: 2000 Вт; Потребляемая мощность: 3,5 кВА
134840 MR-J2S-350B Номинальная мощность двигателя: 3500 Вт; Потребляемая мощность: 5,5 кВА